i.

\i

глАвА
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <!-!)> октября 2О25 года Nэ {7
г. Балей

О признании утратившими силу
отдельных постановлений главы
муниципального района <<Балейский

район> Забайкальского края

В соответствии с решением Совета муниципЕLльного района
кБалейский райош от 30 января 2024 года Ns 355 <О мероприяти,Iх по

реЕlлизации Закона ЗабайкЕtльского края от 27.|2.2023 года Ns 2292-ЗЗК кО
преобразовании всех поселений, водящих в состав муницип€tльного района
<<Балейский район> Забайк€tльского кр€ш, в Балейский муницип€tJIьный округ
Забайкальского края), руководствуясь статьёй 31 Устава Балейского
муниципuLльного округа Забайкальского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Признатъ утратившими силу постановления главы
муниципапьного района <<Балейский район> Забайкальского краJI :

1.1. постановление главы муницип€lльного района <<Балейский район>>

Забайкальского края от 13.03 ,2017 г. J\Ъ 3 (О внесении изменениЙ в Состав
межведомственной комиссии по охране труда муниципального раЙОНа
<Балейский район>>>;

1.2. постановление главы муниципчlльного района кБалейский раЙон>>

Забайкальского края от 1З.03.201,7 г. Ns 4 (О внесении изменениЙ в Состав
межведомственной комиссии муниципыIьного района <<Балейский район) ПО

проблемам оплаты трудD;
1.3. постановление главы муницип€tJIьного района <Балейский раЙОН>>

Забайкальского края от 20.12.2013 г. Jф 40 <<О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по охране труда муницип€tльного РаЙОНа
<<Балейский райош>;

1.4. постановление главы муниципЕ[льного района <<Балейский раЙОН>
Забайкальского края от 03.02.20t2 г. J\Гs З (О создании межведомственноЙ
комиссии по охране труда муниципаJIьного района <<Балейский райОЮ> И

утверждении Положения о межведомственной комиссии по охране ТРУДа

муницип€tлъного района <Балейский райою>>>;

1.5. постановление главы муницип€lльного района <<БалейскиЙ раЙОН>

Забайкальского края от 04.10.2011 г. Ns 2б <<О межведомственноЙ комиссии
муниципаJIьного района <Балейский район>> по проблемам оплаты ТрУДа).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Балейского муницип€lJIьного округа Забайкальского кр€uI в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (baleysk.75.ru).
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<Балейское обозрение)) : l l dэ ;l,ц - t: l\ q: ii. i.t я ^ 1 i * пь,

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после днrI его официа_ltьного огryбликования.

глава Балейского
муниципального
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп.: Тюкавкина Екатерина Андреевна

Для
дOrfуirеil7us

+
Y

su
l)
()
ф

рА ция